

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดดินบ่อก่อสร้างพร้อมขนำย โครงการฝายบ้านตางม อําเภอบ่อไร่ จังหวัดตราด หน่วยงาน โครงการก่อสร้าง ตำบลประจักษ์ที่ 9

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 จ้างต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 จ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	กิจกรรมฝาย								
1	งานฉาบปูนคอกปรับพื้นที่บริเวณหัวงาน	32,000	ตร.ม	2.24	71,680.00	1.3651	3.06	97,920.00	
2	งานดินขุดตอถองฝั่งน้ำ	15,180	ลบ.ม.	29.19	443,104.20	1.3651	39.85	604,923.00	
3	งานดินถมกลับคอกถองฝั่งน้ำคืนสภาพเดิม	15,180	ลบ.ม.	59.86	908,674.80	1.3651	81.71	1,240,357.80	
4	งานดินถมทับบนดินชั้นชั่วคราว	6,720	ลบ.ม.	35.89	241,180.80	1.3651	48.99	329,212.80	
5	งานรื้อย้ายทำบนดินชั่วคราว	6,720	ลบ.ม.	29.19	196,156.80	1.3651	39.85	267,797.00	
6	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง	50,649	ลบ.ม.	29.19	1,478,444.31	1.3651	39.85	2,018,362.65	
7	งานดินขุดด้านหน้าและด้านท้ายฝาย	43,455	ลบ.ม.	29.19	1,268,451.45	1.3651	39.85	1,731,681.75	
8	งานขุดเปิดหน้าดิน	460	ลบ.ม.	17.50	8,050.00	1.3651	23.89	10,989.40	
9	งานดินถมบ่ออัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T.	1,715	ลบ.ม.	66.17	113,481.55	1.3651	90.33	154,915.95	
10	งานถูกรับบ่ออัดแน่น 95% M.P.C.T.	205	ลบ.ม.	198.78	40,749.90	1.3651	271.35	55,626.75	
รวมราคางานต้นทุนทั้งสิ้น					4,769,973.81				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								6,511,782.10	

ตัวหนังสือ (ทศถ้านี่แสดงหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทสิบสองสตางค์)

ลงชื่อ.....
(นายวิบูลย์ สัมพะสิทธิ์พานิช) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายศาสตรา พรหมรักษ์) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายรังสิวุฒิ ศรีสะอาด) กรรมการ